

M. Mathiesen Holding ApS

Sømarksvej 30, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 82 56 29

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

Morten Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Mathiesen Holding ApS Sømarksvej 30 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 82 56 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Mathiesen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Tømrer og Snedker M. Mathiesen ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Tømrer og Snedker M. Mathiesen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.942 kr. mod -472.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.750	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-17.392	-464.619
Andre finansielle indtægter	51	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.699	-3.234
Resultat før skat	-25.790	-474.103
2 Skat af årets resultat	1.848	1.914
Årets resultat	-23.942	-472.189
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-384.251
Disponeret fra overført resultat	-23.942	-87.938
Disponeret i alt	-23.942	-472.189

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>110.355</u>	<u>127.747</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.355</u>	<u>127.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.355</u>	<u>127.747</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.914	1.914
Tilgodehavende selskabsskat	37.000	47.447
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.848	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>23.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.762</u>	<u>72.911</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.762</u>	<u>72.911</u>
Aktiver i alt	<u>151.117</u>	<u>200.658</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-101.528	-77.586
	Egenkapital i alt	<u>23.472</u>	<u>47.414</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	102.323	126.126
	Anden gæld	25.322	27.118
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.645</u>	<u>153.244</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>127.645</u>	<u>153.244</u>
	Passiver i alt	<u>151.117</u>	<u>200.658</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.563	2.441
Andre finansielle omkostninger	136	793
	4.699	3.234
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.848	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.914
	-1.848	-1.914
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	208.116	208.116
Kostpris 30. juni 2017	208.116	208.116
Opskrivninger 1. juli 2016	-80.369	384.250
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.392	-464.619
Opskrivninger 30. juni 2017	-97.761	-80.369
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	110.355	127.747
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrer og Snedker M. Mathiesen ApS	Gentofte	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	0	384.251
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-384.251</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-77.586	10.352
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.942</u>	<u>-87.938</u>
	<u>-101.528</u>	<u>-77.586</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.